様式第１０号

令和　　年　　月　　日

　鯖　江　市　長　殿
住所(所在地)
(名称)
代表者(役職・氏名)

市民提案による参加と協働のまちづくり事業
まちづくり基金事業実績報告書

　令和 　 年　　月　　日付け鯖江市指令市主第　　　　　　号で交付決定通知のあった令和　　年度市民提案による参加と協働のまちづくり事業まちづくり基金事業について、下記のとおり実施したので、鯖江市補助金等交付規則第１２条の規定により、関係書類を添えて実績を報告いたします。
記

１　事業名称

２　部　　門　　　　（　未来創造型まちづくり部門　・　チャレンジまちづくり部門　）

３　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

４　事業精算書 (様式第１１号)

５　収支決算書（様式第１２号)

６　その他添付書類

様式第１１号

	事業精算書
　１　事業の実績
　　　　別添書類のとおり

　２　事業内容および経費区分

	事業種目
	金額
	事業内容
	摘要

	(円)

	計

様式第１２号

収支決算書

収入の部
	区　　分
	本年度
予算額①
	決　算　額
②
	比較増減
（②－①）
	摘　　要

	当該事業を実施したことによる収入

	(c)

	自己負担金

	市からの補助金

	他団体からの補助金等

	(d)

	計

支出の部

	区　　分
	本年度
予算額③
	決　算　額
④
	比較増減
（④－③）
	摘　要

	補助対象経費

	小　計

	(b)

	補助対象外経費

	小　計

	合　計

	(a)

事業評価調書

１　事業の実績

２　事業の概要
　(1)　実施場所
　(2)　実施期日
　(3)　対 象 者
　(4)　広報方法
　(5)　実施体制
　(6)　そ の 他

３　事業の効果

４　事業スケジュールの実施経過

５　事業の完了年月日